
Rua Bernardino Monteiro, 22, Centro 
Domingos Martins-ES, CEP: 29.260-000

www.domingosmartins.es.gov.br

DECRETO DE PESSOAL Nº 1072/2025

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO DE CHEFE 
DE  EQUIPE A  SERVIDORA  SOEMIS  DE 
FÁTIMA LYRA DOS SANTOS.

O Prefeito de Domingos Martins, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais,

- considerando os termos da CI/ PMDM/ CGM/ Nº 3805/2025.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada Soemis de Fátima Lyra dos Santos para exercer o 
Cargo em Comissão de Chefe de Equipe, constante no Quadro de Cargos de Provimento 
em Comissão - Anexo II à Lei Complementar nº 062/2023, Referência CCE – 4, lotada no 
âmbito da Controladoria Geral Municipal, a partir de 06 de novembro de 2025.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Domingos Martins – ES, 04 de novembro de 2025.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Prefeito


	EDUARDO JOSÉ RAMOS
	Prefeito


